
Управление образования  

Администрации 

города Переславля-Залесского 

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2021 № 768/01-04 

 

Об итогах городского смотра-конкурса  

технического и прикладного творчества детей 

 

На основании приказа Управления образования 

от 19.05.2021 № 442/01-04 «О проведении городского смотра-конкурса 

технического и прикладного творчества детей» в мае-сентябре состоялся 

городской смотр-конкурс технического и прикладного творчества детей 

(далее — конкурс). 

На заочном этапе конкурса были представлены 10 работ 

обучающихся МДОУ «Детский сад «Березка», МДОУ «Детский сад 

«Родничок», МДОУ «Детский сад «Светлячок». 

Рассмотрев протокол Оргкомитета по итогам конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить победителей и призёров в одной возрастной 

категории (5—6 лет) и вручить им дипломы: 

В номинации «Бумагопластика» признать призёрами: 

− Костину Алёну, обучающуюся МДОУ «Детский сад «Берёзка» 

(2 место); 

− Рыкову Валерию, обучающуюся МДОУ «Детский сад «Берёзка» 

(3 место). 

В номинации «Макет» признать победителем (1 место) Тихонова 

Матвея, обучающегося МДОУ «Детский сад «Светлячок»; признать 

призёром (2 место) Мустяц Дарью, обучающуюся МДОУ «Детский сад 

«Светлячок». 

В номинации «Модель» признать призёром (2 место) Волкова 

Платона, обучающегося МДОУ «Детский сад «Светлячок». 

2. Вручить благодарственные письма педагогам, 

подготовившим дипломантов конкурса. 

3. Вручить сертификаты всем участниками конкурса. 

4. Вручить сертификаты членам жюри: 

− Божченко Елене Вячеславовне, учителю технологии 

МОУ СШ № 9; 



− Павловой Татьяне Александровне, учителю технологии 

МОУ «Гимназия»; 

− Габдурахмановой Ирине Игоревне, учителю технологии 

ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4». 

5. Контроль выполнения приказа возложить на 

Сапожникову Е.В., начальника отдела развития общего и 

дополнительного образования Управления образования. 

 

 

 

Заместитель начальника  

Управления образования      В.Н. Кочева 


